
 

  

  

 

  

V1 



 

2 z 12 

 

Vysvětlivky piktogramů: 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
Optická třída filtru 

dle EN379: 1/1/1/1 (více str.3). 

 

 
 

 
 

 

Reálné barvy na celém barevném spektru. 
 

 
 

 

 
Clona zatmavení (DIN) 4-8/9-14 

nastavitelná. 

  
 

 

 
Vyměnitelná baterie. 

 
 

 
 

 
Funkce broušení (při přepnutí do této 

funkce filtr nestmívá).  
 

 
 

 
Komfortní hlavový kříž. 

 
 

 
 

 
Cut (Řezání clona 4~8), Weld (Svařování 

clona 9~14), Grind (Broušení), Tack 

(Intervalové zatmívání), Dark. 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
Panoramatický výhled (boční průzory).   

 
 

  



 

 3 z 12 

Přehled: 

Kód zboží Název  Stránka 

 Vysvětlivky piktogramů 2 

 
 

 

PMPanter1000 PANTERMAX® Kukla stmívací 1000 4 
PMRobot2000 

 

PANTERMAX® Kukla stmívací 2000 6 
PM3000 

 

PANTERMAX® Kukla stmívací 3000 8 
   
 Příslušenství 10 

  

    

Optická třída  
1, 2 nebo 3 – 
optická kvalita. 
Třida 1 je nejlepší 
hodnocení. 

Rozptyl světla 
(„efekt mléčného 
skla“)  
Hodnocení 1,2 
nebo 3 znamená 
rozptyl světla přes 
zatmavený filtr. 
Třída 1 
je nejlepší 
hodnocení. 

Variace ve 
ztmavení filtru. 
Hodnocení 1,2 
nebo 3 znamená 
homogenitu 
úrovně 
ztmavení po celé 
ploše filtru. Třída 1 
je nejlepší 
hodnocení. 

Úhlová nezávislost 
na průnik světla. 
Hodnocení 1,2 
nebo 3 znamená 
nezávislost průniku 
světla při bočním 
pohledu. 
Třida 1 je nejlepší 
hodnocení. 

Ochrana očí je prioritní při výběru kukly, 
Porovnávejte tyto parametry (NEJDŮLEŽITĚJŠÍ PRO KOMFORT JE DRUHÉ ČÍSLO):  

 

1 / 1 / 1  / 2  EN379  



 

4 z 12 

 

  

Špičková optika 



 

 5 z 12 

Parametr/Model 1000 

Optická třída (EN379): 1 / 1 / 1 / 2 

Zorné pole:        96 x 39mm 

Velikost kazety filtru:     110 x 90 x 9mm 

Počet senzorů: 2 

Clona rozjasněná: DIN 4 

Clona:  Variabilní DIN4  9 ~ 13 

Ovládání clony:            Interní, variabilní 

Zapnutí/vypnutí:  Plně automatické 

Nastavení citlivosti: Nastavitelné interně potenciometrem 

Ochrana UV/IR: Až clona DIN16 permanentně 

Zdroj energie: Solární článek + výměnná lithiová baterie 1xCR2032 

Indikátor slabé baterie ANO 

Rychlost ztmavení:   0,1ms ze světlého do tmavého stavu 

Zpoždění (z tmavé do světlé): 0.1 ~ 1.0s nastavitelná interně potenciometrem 

Nízkoproudové TIG svařování: ≥5 [A] (DC); ≥5 [A] (AC) 

Broušení： ANO (ovládáno externě) 

Pracovní teplota: -10°C ~ +60°  

Skladovací teplota: -20°C ~ +70°C  

Materiál kukly:        Nylon 

Celková hmotnost:                  485g 

Rozsah použití: 

  

Sv.obal elektrodou (SMAW-MMA); TIG DC/AC, TIG DC Pulz; 

TIG AC Pulz, MIG/MAG/CO2; MIG/MAG Pulz; Řezání plasmou 

(PAC); Svařování plazmou (PAW); Svařování plamenem (OFW), 

Pálení kyslíkem (OC), Řezání uhlíkovou elektrodou (CAC-A), 

Laserové svařování, Broušení. 

Certifikováno: CE, EN175F, EN379, EN166 

 

Samostmívací kukla PANTERMAX® 1000 je 

kukla určena k ochraně očí a obličeje před 

nebezpečným zářením, jiskrami a rozstřikem 

kovu. Kukla je ideální především pro svářeče, 

kteří hledají optimální kvalitu za atraktivní 

cenu na trhu. 

Kukla disponuje reálným zobrazením barev a 

optickou třídou 1/1/1/2. 



 

6 z 12 

  

Špičková optika 



 

 7 z 12 

Parametr/Model 2000 
Optická třída (EN379): 1 / 1 / 1 / 1 

Zorné pole: 100 x 60mm 

Velikost kazety filtru:  110 x 90 x 9mm  

Počet senzorů: 4 

Clona rozjasněná: DIN 4  

Clona:  Variabilní DIN4 - 5 ~ 8, 9 ~ 13 

Ovládání clony:      Externí, variabilní 

Zapnutí/vypnutí:  Plně automatické 

Nastavení citlivosti: Nastavitelné externě potenciometrem  

Ochrana UV/IR: Až clona DIN16 permanentně 

Zdroj energie: Solární článek + výměnná lithiová baterie 1xCR2032 

Indikátor slabé baterie ANO 

Rychlost ztmavení:   0,1ms ze světlého do tmavého stavu 

Zpoždění (z tmavé do světlé): 0.1 ~ 1.0s nastavitelná externě potenciometrem 

Nízkoproudové TIG svařování: ≥5 [A] (DC); ≥5 [A] (AC) 

Broušení: ANO (ovládáno externě) 

Pracovní teplota: -10°C ~ +60°  

Skladovací teplota: -20°C ~ +70°C  

Materiál kukly:     Nylon 

Celková hmotnost:               525g 

Rozsah použití:           

Sv.obal elektrodou (SMAW-MMA); TIG DC/AC, TIG DC Pulz; 

TIG AC Pulz, MIG/MAG/CO2; MIG/MAG Pulz; Řezání plasmou 

(PAC); Svařování plazmou (PAW); Svařování plamenem (OFW), 

Pálení kyslíkem (OC), Řezání uhlíkovou elektrodou 

 (CAC-A), Laserové svařování, Broušení. 

Certifikováno: CE, EN175B, EN379, EN166 

 

Samostmívací kukla PANTERMAX® 2000 je 

kukla určena k ochraně očí a obličeje před 

nebezpečným zářením, jiskrami a rozstřikem 

kovu. Kukla je ideální především pro svářeče, 

kteří hledají optimální kvalitu za atraktivní 

cenu na trhu. 

Kukla disponuje reálným zobrazením barev a 

optickou třídou 1/1/1/1. 



 

8 z 12 

  

Špičková optika 



 

 9 z 12 

Parametr/Model 3000 

Optická třída (EN379): 1 / 1 / 1 / 1 

Zorné pole:        104x104mm 

Clona rozjasněná: DIN3 

Clona: 4~8/9~14 

Citlivost: Úrovně 0~9 

Zpoždění (z tmavé do světlé): Úrovně 0~9 (0,04~2,0s) 

Paměť: 10 záznamů 

Počet senzorů: 4 

Zdroj energie: Solární článek + 2 lithiové baterie CR2450 

Zapnutí/vypnutí:  Plně automatické 

Broušení： ANO 

Fukce: Cut (Řezání clona 4~8), Weld (Svařováníclona 9~14), Grind 
(Broušení), Tack (Intervalové zatmívání), Dark Pracovní teplota: -10°C ~ +60°  

Skladovací teplota: -20°C ~ +70°C  

Materiál kukly:        Nylon 

Celková hmotnost:                  638g 

Rozsah použití:           

Sv.obal elektrodou (SMAW-MMA); TIG DC/AC, TIG DC Pulz; 
TIG AC Pulz, MIG/MAG/CO2; MIG/MAG Pulz; Řezání plasmou 
(PAC); Svařování plazmou (PAW); Svařování plamenem 
(OFW), Pálení kyslíkem (OC), Řezání uhlíkovou elektrodou 
(CAC-A), Laserové svařování, Broušení. 

 

  

Samostmívací kukla PANTERMAX® 3000 je 

kukla určena k ochraně očí a obličeje před 

nebezpečným zářením, jiskrami a rozstřikem 

kovu. Kukla je ideální především pro svářeče, 

kteří hledají optimální kvalitu za atraktivní 

cenu na trhu. 

Kukla disponuje panoramatickým výhledem, 

reálným zobrazením barev a optickou třídou 

1/1/1/1. 



 

10 z 12 

Příslušenství: 

ID Popis 

PMPanterFVNE PANTERMAX® PANTER/ROBOT Přední krycí folie 

PMPredatorFVNE PANTERMAX® PREDATOR Přední krycí folie 

PMPanterFVNI PANTERMAX® PANTER Zadní krycí folie 

PMPredatorFVNI PANTERMAX® PREDATOR Zadní krycí folie 

PMRobotFVNI PANTERMAX® ROBOT Zadní krycí folie 

PMK PANTERMAX® PANTER/ROBOT/PREDATOR Hlavový kříž 

PMP PANTERMAX® PANTER/ROBOT/PREDATOR Potítko 

 

 

   
  

PMPanterFVNE 

PMPredatorFVNE 

PMPanterFVNI 

PMPredatorFVNI 

PMRobotFVNI 

PMK PMP 



 

 11 z 12 

Poznámky: 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



 

12 z 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bez předchozího písemného souhlasu není dovoleno další publikování, kopírování, distribuce nebo tisk materiálů zveřejněných v  tomto katalogu. Tato publikace neprošla 

jazykovou úpravou. Přes veškeré úsilí se mohou vyskytnout chyby, omlouváme se za případné chyby, pokud nějakou naleznete prosím kontaktujte nás neprodleně na email: 

kalina@kowax.cz 

Veškeré údaje v tomto katalogu uvedené mají pouze informační charakter. Změny vyhrazeny. 

Otisk razítka prodejce  

mailto:kalina@kowax.cz

